
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

al, Piastów 40b, bud. nr 6 
71-065 Szczecin 

tel. 91 444 27 37
UCHWAŁA NR 43/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie korekty tytułu rozprawy doktorskiej mgr Ewy Rutkowskiej 

na wniosek Doktorantki

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. 2022 poz. 2000) uchwala się, 

co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego koryguje 

na wniosek mgr Ewy Rutkowskiej tytuł rozprawy doktorskiej, zawarty w uchwale 61/2019 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Ewy Rutkowskiej oraz zatwierdzenia tytułu rozprawy 

doktorskiej w brzmieniu: Wpływ promocji zdrowia i edukacji sportowej na rozwój zachowań 

prospołecznych w kontekście nadużywania mediów cyfrowych, poprzez uzupełnienie go 

słowem - „uczniów”.

Po korekcie tytuł rozprawy doktorskiej otrzymuje brzmienie:

Wpływ promocji zdrowia i edukacji sportowej uczniów na rozwój zachowań prospołecznych 

w kontekście nadużywania mediów cyfrowych.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata Urban, prof. US


